- 26 Fer. 5. { De ea (nero).
- 27 Fer. 6. { De ea (nero).
- 28 Sabb. in *Traditione Symboli, privil.* (rosso). *Missa de prop.* — Vesp. de hoc Sabbato (rosso).
- X** 29 *Dominica in Ramis Palmarum et Olivarum.* De ea (rosso). Post Tertiam, adhibitis paramentis violaceis, fit solemnis benedictio et distributio palmarum et olivarum, et processio. — Vesp. de hac Domin. (rosso).
- H** *Promulg. Bened. Papalis, quæ ab E.mo D. Card. Arch. dabitur post Missam Pont. in Metrop., die S. Paschæ. Item public. in omnibus Ecclesiis eleemos. pro locis Terræ Sanctæ facienda in Fer. VI prox. seq.*
- 30 Fer. 2. in *Authentica.* De ea (rosso). Tota hac hebd. omitt. ad Laud. cant. *Benedictus*, et ad Vesp. Cant. *Magnificat.* Hodie et diebus seqq. *Missa et Off. de proprio.* *Hoc triduo prohiben. Missæ de Requie, et votivæ; permittitur tantum Missa de Requie præs. cadavere.*
- 31 Fer. 3. in *Authentica.* De ea (rosso). *Missa de proprio.*

## APRILIS (30)

Initium Matut. h. 7 q. 3.

1 Fer. 4. in Authentica. De ea (rosso). — Post Complet. hodie et biduo seq. canitur *ritu sol.* Matut. seq. diei.

2 Fer. 5. in **Cœna Domini**. De ea (rosso). Inter Vesp., *Pont. in Metrop.*, Missa cum Communione generali, ad quam primi accedere debent Ministri altaris, tum Sacerdotes, amicti stolis rubr. et Clerici ad gradus altaris, deinde populus ad cancellos chori.

*In Metrop. fit solemn. Consecratio Oleorum cum param. albis, et post Missam ab E.mo D. Card. Archiep. habetur Mandatum cum paramentis violaceis.*

*De S. Francisco a Paula Conf. hoc anno nihil.*

*Hodie ubique prohibentur Missæ privatae, et Missæ sol. votive aut de Requie, etiam præsente cadavere. In ecclesiis vero in quibus asservatur SS. Sacramentum, una tantum Missa solemnis celebrabitur. In oratoriis publicis vel semipublicis hodie permittitur, ex var. decr. S. Sedis et S. R. C. 18 jul. 1902 et 22 aug. 1902 (V. Fol. Officiale Diœc. Martii 1903) una tantum Missa sive sol. sive lecta, dummodo non sit sejuncta ab Officiis Tridui Sacri, prout habetur in « Piccolo Cerimoniale del Rito Ambrosiano, etc. ».*

*Item in Eccl. vel Oratoriis sepradicis ubi habitualiter asservatur SS. Sacram. una tantum permittitur Missa sol. vel lecta etiam sejuncta ab Offic. de quibus supra, ubi tamen adsit legitima et probata consuetudo.*

3 Fer. 6. In Parasceve. De ea (rosso). Ad Tertiam hymnus: *Iam surgit.* Post Nonam fit sol. adoratio S. Crucis, ad quam, Canonici et Sacerdotes, depositis calceamentis, bini accedentes ad adorandam Crucem, ter genua flectunt, et ad majus humilitatis signum, profunde inclinati, deosculantur tantum Crucifixi pedes.

**Hodie transeuntes ante Crucem in altari expositam, eam adorant cum genuflexione.**

¶ **Hodie ven. Parochi suas oves, singuli Concionatores populum enixe hortentur, ut quisque largas eleemosynas conferat in loca Terræ Sanctæ.**

**Hodie et die S. Paschæ, ex Rituali Ambros. prohibentur funera et exequiæ Defunct.**

4 **Sabb. Sancto.** De eo (rosso). — Post Nonam, in paramentis albis, fit sol. benedictio Cerei et, in ecclesiis ubi Fons baptismal. solet benedici, fit consecratio Fontis; quo consecrato, in Metrop. ab E.mo D. Card. Archiep. baptizantur tres infantes; tum canitur Missa solemnis. *Pont. in Metrop.* Immediate post Missam solemnem absolvuntur Vesp. sol. de seq. Resurrectione, *Pont. in Metrop.*, ad quas incipit officium *ritu Pasch.*; et cappis choral. detrahuntur pelles ex armellino. Ad Complet. antiph. *Regina cœli.*

*Hodie in omnibus ecclesiis et oratoriis prohib. Missæ privatæ omnes (idest lecta, sine cantu et sine Ministris). necnon Missæ solemnes votivæ, aut de Requie, etiam præsente cadavere. Attamen permittitur, in Ecclesiis ubi asservatur Ss. Sacramentum una tantum Missa solemnis. (in cantu) dummodo non sit sejuncta ab Officiis Trid. Sacri, de quibus supra fer. V; nec valet consuetudo in contrario, tantummodo in hac re valet sola despensatio S. Sedis. Mane ante Missam solemnem deteguntur sacræ Imagines, et distribuitur Aqua Baptismalis.*

*Nequit autem Sacerdotibus fidelibus Sacra communio ministrari nisi inter Missarum solemnia vel continuo ac statim ab iis expletis. (Codex Iuris Can. 867. cfr. etiam decr. S. R. C. 22 mart. 1806 et 28 apr. 1914).*

*Hodie, post meridiem, cessat lex astinentiæ et jeuniū. (Cod. I. C., can. 1251 ad 4).*

*Nullum hodie signum campanæ detur ante signum. Metrop. vel ecclesiae matricis in Plebe, ut ex Const. Leonis X, decr. Conc. Prov. I, tit. De ratione div. off., et decr. LI Syn. Diœc. 36.*

☒ 5 **Dominica Paschæ Resurr.** D. N. J. C. Sol. Dom. 1 cl. De ea (bianco). *Missa pro populo.* Ad Primam resumitur Martyrol. et ante pronunciat. kalendarum sequentis diei, dicitur: *Hac die, quam fecit Dominus, etc.*

*In Metrop. post Missam Pontificalem datur ab E.mo D. Card. Archiepiscopo Benedictio Papalis cum Indulgen. Plenaria, (can. 914 Cod. I. C.) — Vesp. 2 de ead. Pont. in Metrop., inter quas proceditur ad Fontem; quod servatur etiam die seq.*

**¶** *Publicatur instructio pro S. Confirmatione administranda in urbe in diebus festis Pentecost. et sequent.*

*Hodie prohibentur Missæ in Oratoriis privatis, nec potest cani Missa votiva etiam solemnis aut de Requie, etiam præsente cadavere; ex Rituali Ambros. prohibentur etiam exequiae et funera.*